JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

13/03/2024 ESTADO N°

RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

202300278 PERTENENCIA LUZ YANETH BANOL CORREA
202300466 EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA SA
202300577 PERTENENCIA CLARA MARIA VASQUEZ MUNOZ
202300693 PERTENENCIA LAONEL ANTONIO RIOS GARCIA

202300705 EJECUTIVO SINGULAR  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

202400136 EJECUTIVO SINGULAR  COOFINEP COOPERATIVA FINANCIERA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

JUAN DAVID HERRERA SALAZARY
OTROS

CARLOS ARTURO DELGADO FLOREZ

JOSE CASTANEDA

MARIA TERESA DE JESUS RAMIREZ Y

OTROS

ESTIVEN TRIVINO SEPULVEDA

MARIA EMMA COLORADO GOMEZ

C.

0

FL.

36

FECHA

12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

12/03/2024

HISTORIA

RELEVA'Y DESIGNA CURADOR AD LITEM

ORDENA OFICIAR

ORDENA INCLUSION VALLA RNPP - INCORPORA

ORDENA INCLUSION VALLA RNPP-INCORPORA

ORDENA SEGUIR ADELANTA CON LA EJECUCION

CORRIGE AUTO-REQUIERE NOTIFICAR NUEVAMENTE-
INCORPORA

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PER
SECRETARIO (A)
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